
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym Gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6. 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet, przysługujących radnym Gminy Trzebiechów za udział w pracach Rady 

Gminy w Trzebiechowie oraz komisjach, wypłacanych w stosunku miesięcznym: 

1. dla Przewodniczącego Rady Gniny w Trzebiechowie – w wysokości 1600,00 zł; 

2. dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie – w wysokości 950,00 zł; 

3. dla Przewodniczącego komisji Rady Gminy w Trzebiechowie – w wysokości 850,00 zł; 

4. dla pozostałych radnych Rady Gminy w Trzebiechowie – w wysokości 800,00 zł. 

§ 2. Radnemu pełniącemu funkcję: Przewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie, Wiceprzewo-

dniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie oraz Przewodniczącego komisji Rady Gminy w Trzebiechowie, 

przysługuje tylko 1 dieta, zgodnie z § 1, w najwyższej wysokości. 

§ 3. Nieusprawiedliwiona nieobecność radnego Rady Gminy w Trzebiechowie na sesji rady, powoduje 

obniżenie miesięcznej diety o 15% jej wysokości, określonej odpowiednio w § 1, za każdą nieobecność 

w miesiącu, za który wypłacana jest dieta. 

§ 4. Nieusprawiedliwiona nieobecność radnego Rady Gminy w Trzebiechowie na posiedzeniu komisji 

Rady Gminy w Trzebiechowie, powoduje obniżenie miesięcznej diety o 10% jej wysokości, określonej 

odpowiednio w § 1, za każdą nieobecność w miesiącu, za który wypłacana jest ta dieta. 

§ 5. 1. Diety wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy, w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. 

2. Podstawą wypłaty diety są podpisane przez radnych listy obecności na sesjach Rady Gminy w Trze-

biechowie i na posiedzeniach komisji Rady Gminy w Trzebiechowie oraz wykaz diet do wypłaty obejmujący 

okres od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca, podpisany przez Przewodniczącego Rady Gminy 

w Trzebiechowie 

3. Dieta wypłacana jest na wskazane przez radnego Rady Gminy w Trzebiechowie konto bankowe lub 

w kasie Urzędu Gminy Trzebiechów. 

§ 6. Zasady przyznawania diet radnym Gminy Trzebiechów określone niniejszą uchwałą obowiązują od 

1 stycznia 2026 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2787



§ 7. Traci moc uchwała nr XIV/86/2025 dnia 3 listopada 2025r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

diet radnym Gminy Trzebiechów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2787


		2025-11-25T14:35:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




